RETE

Radiouno
Radiodue
Radiotre
Ciccio
Riccio
Circuito

Giovani
New

Circuito
Global
Shop

Circuito
Glocal
News

CNR Radio
Fm

Dimensione
Suono 2-
Soft 105.3

Dimensione
Suono
Roma

Discoradio

GRA
Grandi
Radio
Associate

Info 45
Isoradio
Italia 5

Notturno
Italiano
(fascia 0-6)

R101

Radio 105
Network

Radio 24
Radio 5

06:00
06:00

408
258
151

14

156

164

117

303

20

15

15

98

343
53
552

129
291

118
346

AUDIRADIO

Indagine sull'ascolto radiofonico in Italia

06:00
09:00

1221
572
456

14

185

216

182

401

37

22

14

139

474
71
703

184
414

250
454

4° BIMESTRE 2008

Ascolto nel quarto d'ora medio
Ascolto medio per fascia oraria - Individui +11 anni (52761) Audience (.000)

09:00
12:00

578
488
231

36

319

386

274

668

39

25

35

227

761
113
1301

310
527

203
794

12:00
15:00

424
345
139

17

188

198

116

325

24

20

19

105

365
60
607

138
488

98
395

15:00
18:00

384
290
160

20

227

264

195

478

35

22

18

155

500
76
846

221
507

144
515

18:00
21:00

396
250
124

16

178

152

108

315

18

19

17

100

381
67
576

127
228

164
351

21:00
24:00

156
93
67

8

108

72

40

161

39

180
25
263

43
107

43
164

24:00
06:00

54
13
14

1

20

12

36

40

60

26

27

20
46

06:00
24:00

526
340
196

18

201

215

152

391

26

20

19

128

444
68
716

171
378

150
446



Radio
Bellla e
Monella

Radio
Birikina
Radio
Bruno
Radio
Capital
Music
Network
Radio
Company
Radio
Cuore

Radio
Cuore (PI)

Radio
Cuore (TO)

Radio
Deejay
Network
Radio
Dimensione

Suono
Network

Radio
Fantastica

Radio
Globo

Radio Ibiza

Radio Italia
Anni 60

Radio Italia
Anni 60
(BA)

Radio Italia
Anni 60
(MI)

Radio Italia
Solo

Musica
Italiana

Radio Juke
Box (CZ)
Radio Juke
Box Italia

Radio Kiss
Kiss Italia

Radio Kiss
Kiss Napoli

12

31

40

87

25

26

14

287

291

10
20

43

18

190

12

19

20

14

17

38

52

126

32

51

19

22

372

357

19
12

52

15

20

247

13

21

27

15

32

89

87

175

58

61

22

32

731

631

26
23

108

25

41

484

27

44

54

28

33

52

107

35

20

11

343

315

19

49

21

206

19

28

27

26

26

59

56

129

38

35

11

18

413

460

15
21

74

34

297

17

28

33

27

10

19

42

113

22

23

14

282

340

25

34

10

12

187

10

20

16

17

34

10

98

151

44

12

74

11

28

36

14

15

40

51

114

32

33

11

17

373

376

13
24

55

12

22

249

15

25

27

19



Radio Kiss
Kiss
Network

Radio
Lattemiele

Radio
Lattemiele
(BA)

Radio
Lattemiele
(BO)

Radio
Lattemiele
(RM)
Radio M20O
Radio
Margherita

Mus.Ital.
(FI)

Radio
Margherita
Mus.Ital.
(PA)

Radio
Margherita
Musica
Italiana

Radio
Maria

Radio
Marte
Stereo

Radio
Montecarlo

Radio
Number
One

Radio
Radicale

Radio
Reporter-
Radio del
Cuore

Radio
Subasio

Radio Zeta

Radionorba

Ram Power
Fm 102.7

RTL 102.5
Hit Radio

89

41

15

12

64

40

49

122

15

97

21

26

13

107

53
30

9

304

117

56

20

17

12

45

16

72

88

348

18

133

29

58

17

127

86
42

11

382

199

88

35

25

17

92

17

110

127

130

42

211

46

59

24

226

130
69

16

666

93

40

19

11

60

31

39

72

13

114

26

17

17

100

61
36

13

402

135

58

22

14

98

15

56

71

190

26

160

35

30

26

161

66
39

17

501

107

50

24

11

&9

36

45

104

17

86

22

21

13

125

48
35

11

309

47

23

87

11

16

80

54

18

81

17
16

119

19

25

10

20

26

116

53

19

16

10

79

12

53

64

154

20

126

27

34

17

137

68
40

12

396



Virgin 106 93 208 136 186 136

60 13 137
Radio

LY
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